
Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 80225 - ABDON BATISTA

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:40:40

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

055.435

0052

0102

1163423

22/09/2018 14:23:00

 289.785.591.493.582.836.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:28Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:1728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 318 Comparecimento: 260 Faltosos: 58

Habilitados por ano de nascimento: 42

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 147

GELSON MERÍSIO - 55 102

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

249

6

260

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 318 Comparecimento: 260 Faltosos: 58

Habilitados por ano de nascimento: 42

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 63

JAIR BOLSONARO - 17 182

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

245

8

260

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:40:41

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

336.791

0052

0103

1096056

22/09/2018 14:28:00

 239.280.659.488.880.885.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:55Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 320 Comparecimento: 274 Faltosos: 46

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 135

GELSON MERÍSIO - 55 115

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

250

19

274

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 320 Comparecimento: 274 Faltosos: 46

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 101

JAIR BOLSONARO - 17 159

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

260

11

274

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:40:41

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

389.777

0052

0104

1517583

22/09/2018 16:37:00

 852.542.855.312.743.864.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:54Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:4128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 315 Comparecimento: 276 Faltosos: 39

Habilitados por ano de nascimento: 23

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 131

GELSON MERÍSIO - 55 128

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

259

13

276

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 315 Comparecimento: 276 Faltosos: 39

Habilitados por ano de nascimento: 23

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 107

JAIR BOLSONARO - 17 152

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

259

14

276

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:44:05

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

802.159

0052

0105

1089692

22/09/2018 14:37:00

 077.664.714.472.748.333.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:06:03Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:0928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 202 Comparecimento: 174 Faltosos: 28

Habilitados por ano de nascimento: 17

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 95

GELSON MERÍSIO - 55 62

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

157

12

174

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 202 Comparecimento: 174 Faltosos: 28

Habilitados por ano de nascimento: 17

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 66

JAIR BOLSONARO - 17 95

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

161

8

174

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Gerenciamento 2018 28/10/2018
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:38:35

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

991.271

0052

0106

1095048

22/09/2018 14:42:00

 320.189.070.197.736.150.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:59Data de geração do BU:

1031Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 228 Comparecimento: 182 Faltosos: 46

Habilitados por ano de nascimento: 17

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 118

GELSON MERÍSIO - 55 54

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

172

5

182

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 228 Comparecimento: 182 Faltosos: 46

Habilitados por ano de nascimento: 17

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 61

JAIR BOLSONARO - 17 109

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

170

6

182

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:42:44

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

551.417

0052

0109

1132952

22/09/2018 14:47:00

 845.341.928.749.609.287.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:39Data de geração do BU:

1066Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 160 Comparecimento: 144 Faltosos: 16

Habilitados por ano de nascimento: 5

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 61

GELSON MERÍSIO - 55 66

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

127

9

144

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 160 Comparecimento: 144 Faltosos: 16

Habilitados por ano de nascimento: 5

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 66

JAIR BOLSONARO - 17 65

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

131

10

144

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:38:35

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

354.921

0052

0110

1092919

22/09/2018 14:59:00

 592.816.754.024.586.901.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:22Data de geração do BU:

1074Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:4528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 209 Comparecimento: 180 Faltosos: 29

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 97

GELSON MERÍSIO - 55 77

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

174

3

180

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 209 Comparecimento: 180 Faltosos: 29

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 74

JAIR BOLSONARO - 17 100

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

174

3

180

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:38:36

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

266.940

0052

0111

1109620

22/09/2018 15:05:00

 794.836.064.044.166.587.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:43Data de geração do BU:

1082Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 171 Comparecimento: 144 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 19

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 84

GELSON MERÍSIO - 55 56

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

140

3

144

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 16

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 171 Comparecimento: 144 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 19

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 45

JAIR BOLSONARO - 17 93

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

138

3

144

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:35:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 17

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:44:05

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

662.436

0052

0114

1158388

22/09/2018 15:10:00

 572.614.178.122.683.113.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:51Data de geração do BU:

1112Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 82 Comparecimento: 65 Faltosos: 17

Habilitados por ano de nascimento: 5

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 44

GELSON MERÍSIO - 55 18

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

62

2

65

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 82 Comparecimento: 65 Faltosos: 17

Habilitados por ano de nascimento: 5

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 14

JAIR BOLSONARO - 17 49

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

63

1

65

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018
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SCJustiça Eleitoral/ Página 19

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:40:42

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 33DA08B3

725.249

0052

0121

1151747

22/09/2018 15:15:00

 330.290.676.998.799.123.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:09Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:4028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 317 Comparecimento: 255 Faltosos: 62

Habilitados por ano de nascimento: 37

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 139

GELSON MERÍSIO - 55 101

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

240

9

255

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 317 Comparecimento: 255 Faltosos: 62

Habilitados por ano de nascimento: 37

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 90

JAIR BOLSONARO - 17 147

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

237

13

255

Total de votos nominais:


